Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   237Volume  1  2018
EIM
Cavallotto inox
Per fissaggio di tubi
-  Consegnato con 2 dadi
-    M ateriali:
Inox 304
inox
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Per tubo Interno Prezzo
Ø esterno quota in Filetto A B C Unit.
 Codice ØD pollici d Ød (mm) (mm) (mm) da 1 a 100
EIM013 13 1/4 M6 28 20  19 - 1,19 F
EIM017 17 3/8 M6 36 22   23 - 1,45 F
EIM021 21 1/2 M6 40 20   27 4 1,52 F
EIM027 27 3/4 M8 50 30   35 4 2,79 F
EIM034 34 1 M8 55 30   42 4 3,06 F
EIM042 42 11/4 M8 68 35   50 4 3,46 F
EIM049 49 11/2 M8 70 35   57 4 3,58 F
EIM060 60 2 M8 80 35   68 4 3,71 F
EIM076 76 21/2 M8 110 45   84 - 4,46 F
EIM089 89 3 M10 115 45   99 - 8,02 F
EIM114 114 4 M10 156 55 124 - 9,06 F
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 101+ 201+ 301+ 401+
Sc. Prezzo -5% -10% -15% Su richiesta